המאסר תקופת ובשל מעשיהו בכלא וגם הדרים בכלא חינוך לפעולות שולב העותר כי העותר ב"כ טוען זה בעניין
שעשה. ממה יותר לעשות היה יכול לא יחסית, הקצרה

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומורים על שחרורו של העותר ממאסר.

ב"כ העותר יעביר הפרוטוקול וההחלטה לשב"ס.

ניתן והודע היום, ד' ניסן תשע"ו (12 אפריל 2016) במעמד ב"כ העותר והעותר.

דפנה בלטמן קדראי,
שופטת

שמואל בורנשטין, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד